
Н А К А З 

по Олевському ліцею №3 

 

02.09.2024 року                                                                                                № 140 

 

Про зарахування  учнів   

до 1-го класу 2024-2025 н.р. 

 

На виконання Конституції України, законів України «Про освіту», «Про 

загальну середню освіту», «Про захист персональних даних», постанов Кабінету 

Міністрів України від 13.09.2017 року № 684 «Про затвердження Порядку 

ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів», наказу Міністерства 

освіти і науки України від 16.04.2018 року №367 «Про затвердження Порядку 

зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 

закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», наказу відділу 

освіти, молоді та спорту Олевської міської ради  від 26.12.2023 року №197 «Про 

визначення дати початку приймання заяв про зарахування дітей до закладів освіти 

у 2024-2025 навчальному році», наказу Олевського ліцею №3 від 31.01.2024 року 

№21 «Про визначення дати початку приймання заяв про зарахування дітей до 

закладів освіти у 2024-2025 навчальному році», з метою запровадження Концепції 

реалізації державної політики у сфері реформування загальної середньої освіти 

«Нова українська школа», забезпечення доступності здобуття загальної середньої 

освіти та на підставі заяв батьків учнів, копій свідоцтва про народження дітей 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до складу учнів 1-го класу: 

1. Бондарчук  

2. Борець  

3. Гречко  

4. Дейнеко  

5. Дубровець  

6. Жовнерчук  

7. Зарицька  

8. Іванова  

9. Кирильчук  

10. Ковалевич  

11. Козачок 

12. Козловець  

13. Кучерявенко 

14. Левчук  

15. Лупаїн  

16. Люшненко 

17. Мамич  



18. Нестеренко 

19. Ничипорчук 

20. Ничипорук  

21. Новак  

22. Орлов  

23. Плотнік  

24. Плотнік   

25. Ренкас  

26. Рябой  

27. Симончук 

28. Степанець  

29. Стохальський  

30. Стрелецька  

31. Толкач   

32. Ушакова  

33. Халімончук 

34. Хвостов  

35. Шевченко  

2. Відповідальність за організацію виконання наказу покласти на заступника 

директора з НВР початкових класів. 

3. Заступнику директора ЗНВР початкових класів Ковальчук О.Л.: 

3.1. Розмістити  інформацію на сайті школи. 

4.  Контроль  за  виконанням  наказу  залишаю  за  собою. 

 

 

 Директор  ліцею                                       Раїса БАБИЧ 

 

 

З наказом ознайомлені 

Ковальчук О.Л. 
 


